
MATERIALE REPARATII

I.D.: 96508958

Data publicarii 25.04.24 Coduri CPV 44423000-1 44192000-2

Pretul estimativ: 36.478,09 RON - 36.478,09 RON

Descriere: M11 PLUS ADEZIV CERESIT EXT /INT 25KG (10704659) BAG 3 36.93 110.78 2. ADEZIV POLISTIROL ECO PLUS 25KG NEW FORM (10701943) BAG 40 19.21 768.24 3. APLALUX AMORSA CONC 1:2 EXT 10L (APA) (11106645) BUC 1 154.86 154.86 4. BANDA TEFLON MICA APA (11144417) BUC 30 1.87 56.10 5. CIMENT ROMCIM ULTRA 40KG CRH (10400026) BAG 10 27.55 275.48 6. CT127 GLET INT DE FINISARE 20KG (10700870) BUC 20 41.57 831.30 7. GLETUL MESERIASULUI 20KG ADEPLAST (10701112) BUC 40 22.90 916.08 APLATPLAST SCOAR.SIL 2MM LIGHT GREY 24KG(11181169) BUC 16 148.22 2371.44 9.APLATPLAST SCOAR.SIL2MM NORDIC GREY 24KG(11181168)BUC 2 148.22 296.43 10. APLALUX 15L VOPSEA LAV EXTERIOR (11123659) BUC 40 319.31 12772.56 11. APLALUX SUPERLAV. ALBA INT 15L (10702806) BUC 60 288.99 17339.40 12. PROFIL AL BIG MAX 0.4*30*30MM 3ML (10709348) BUC 60 9.76 585.42
